
Keväinen tervehdys Liukkosten suvulle!

Aika rientää nopeasti. Pitkä sekä runsasluminen talvenselkä on jo taittunut jälleen kohti uutta kevättä sekä

tulevaa kesäaikaa, joka alkaa perinteisesti kelloja kääntämällä eteenpäin nyt pääsiäisen aikaan.

Liukkosten sukuseuran nykyinen hallitus seuraavalle 2-vuotiskaudelle valittiin viime kesän sukukokouksessa.

Samalla hyväksyttiin sääntömuutokset, joissa mm. hallituksen jäsenten lukumäärää vähennettiin

perustellusti. Nykyinen hallitus on keskittynyt viime talven aikaan päivittämään sukuseuramme nettisivuja ja

nyt nuo uudistetut nettisivut päästään avaamaan kaikkien tutustuttavaksi sekä täydennettäväksikin, koska

väriä ja sisältöähän sivut tarvitsevat. Pyydämmekin lähettämään hallitukselle kuvia, historiaa,

tapahtumajuttuja ja muuta aineistoa , jotta sukuseuran sivuista saadaan Liukkosten suvun näköiset ja

toiminta saa näkyvyyttä sekä suvun historia jatkuvuutta.

Parhaillaan suunnitellaan jo seuraavaa sukukokousta, jonka ajankohdaksi on valittu 5.-6.7.2025. Seuraavaksi

on päätettävä, minne päin Suomea suuntaamme kokoontumaan yhdessä. Pyydämme jäseniä ottamaan

kantaa sekä sukujuhlapaikkaan että ohjelman sisältöön liittyen. Viestiä voi laittaa jäsensivuille laaditun

lomakkeen kautta tai sukuseuran sähköpostin kautta. Piakkoin sukuseuran jäsenkirje kilahtaa

postilaatikoihin, sähköposteihin ja jäsensivuille. Kesän-25 sukukokouksessa valitaan taas uusi hallitus ja siellä

pääsee jokainen jäsen vaikuttamaan toiminnan sisältöön tulevaisuudessa sekä ilmoittamaan halukkuutensa

hallitustyöskentelyyn tai muihin mieluisiin tehtäviin sukuseuramme toiminnan jatkumiseksi. Ideoita,

ehdotuksia, toiveita ja ohjelmanumeroita otetaan avoimin mielin vastaan sekä toiminnan virkistämiseksi

tulevalla kaudella että seuraavaa sukujuhlaakin ajatellen.

Muistattehan päivittää jäsentiedot sekä ilmoittaa mahdolliset uudet jäsenet ja syystä jos toisestakin eroavat

tai joukostamme poistuneet jäsenet hallituksen sihteeri Martti Liukkoselle, jotta saamme jäsentiedot

ajantasalle. Pyrkimyksenä on aktivoida sukuseuran toimintaa ja otamme ilomielin vastaan uusia jäseniä sekä

jälkipolvien nuorempiakin edustajia joukkoomme. Sukututkimustoiminnassa asiantuntijoina auttavat

hallituksen jäsen Olli Lahtinen sekä sukutietokannan ylläpitäjä Sari Herttainen.

Myynnissä olevia sukutuotteita on myös kartoitettu ja järjestelty sekä mietinnässä on mahdollisten uusienkin

tuotteiden hankintaa seuraavaa sukukokousta silmäillen. Mitähän tuotteita olisi hyvä hankkia? Nyt

myynnissä oleviin sukutuotteisiin pääsee tutustumaan Liukkosten sukuseuran nettisivujen kautta ja niitähän

on ilo saada lahjaksi tai muistoksi. Tuotemyynnistä vastaa hallituksen jäsen Eeva Pekonen.

Kaikkien meidän hallituksen jäsenten yhteystiedot löytyvät sukuseuran nettisivuilta ja me yhdessä

toimimme ns.”työrukkasena” sukuseuramme toiminnan edistämiseksi, joten pidetään yhteyttä yllä.

Sukuseuran tapahtumissa tavataan, viimeistään seuraavassa sukukokouksessa kesällä 2025.

Toivotan kaikille sukuseuran jäsenille ja perheille hyvää kevättä ja kesää sekä toimintarikasta vuotta 2024.
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